宁波德国阳光蓄电池A512/200A 12V200AH发动机启动/开关电源
产品名称 宁波德国阳光蓄电池A512/200A
12V200AH发动机启动/开关电源
公司名称 山东德力特电源科技有限公司
价格 .00/件
规格参数 德国阳光蓄电:铅酸蓄电池
12V200:阀控式蓄电池
德国:免维护蓄电池

司售出产品均享有3年质保，36个月内出现任何质量问题（人为除外）公司将免费更换。同时可享受公司
专职人员跟踪服务，可上门安装、调试。全国免运费。以质量求发展，以诚信为原则。决定市场地位。
占据国内同类产品的市场销量第一的位置。阳光系列蓄电池，德国阳光蓄电池以优异的品质。德国技术
制造，胶体电池**产品，世界高端电池科技，无与伦比的电气性能，世界短命命储能产品的倡领者，EXI
DE德国阳光蓄电池Sonnenschin为在中国大陆的库存总经销，德国阳光电池的现货库存量极大，中国大陆
现货库存量第一，库存品种*齐全，中国大陆客户进口德国阳光蓄电池和美国GNB蓄电池的总源头之一。
  德国阳光蓄电池型号： A 400系列：A 412/8.5SRA 412/12/12SRA 412/20GA 412/32GA 412/50A A
412/65GA 412/90A A 412/100A A 412/120A A 412/180A  A 500系列：A 510/6.5SA 512/40G6A 512/40A  A
600系列：4OPzV2005OPzV2506OPzV3006OPzV60010OPzV1000等
A600——可以垂直安装或水平安装；
壳体材料：采用 ABS，防火等级符合UL 94-HB标准（用户要求可以提供符合UL 94-V-0标准的产品）；
自放电率极低，适合长时间独立存放达两年以上（20℃）；
单只电池符合DIN 40742；
EUROBAT等级：长寿命电池,设计寿命18年；
型号 电压 V C10 1.8 VpC 20℃ Ah 长 mm 宽 mm 高 mm 约重 kg
.4 OPzV 200 A602/200 2 224 104 207 401 18
.5 OPzV 250 A602/250 2 280 125 207 401 22
.6 OPzV 300 A602/300 2 337 146 207 401 25
.5 OPzV 350 A602/350 2 416 125 207 517 32
.6 OPzV 420 A602/420 2 499 146 207 517 37
.7 OPzV 490 A602/490 2 582 167 207 517 42
.6 OPzV 600 A602/600 2 748 146 207 693 50
.8 OPzV 800 A602/800 2 998 211 192 693 68
.10 OPzV 1000 A602/1000 2 1248 211 234 693 82
.12 OPzV 1200 A602/1200 2 1497 211 276 693 98
.12 OPzV 1500 A602/1500 2 1643 211 276 843 112
.16 OPzV 2000 A602/2000 2 2190 214 399 819 153
.20 OPzV 2500 A602/2500 2 2738 214 488 819 196
.24 OPzV 3000 A602/3000 2 3286 213 577 819 225&, lt;, /TR>
德国阳光电池产品介绍德国阳光蓄电池是目前世界上**的工业蓄电池之一。在中国，德国阳光蓄电池近
几年来一直都占据国内同类产品的市场销量第一的位置，这归因于德国阳光蓄电池的卓越品质。**的技
术，使用寿命长，性能稳定。
蓄电池产品的应用：